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25/12/2019 tarihli 19-089 ilan nolu 1 adet Ogretim Goérevlisi (Ders verecek). kadrosu igin

14/01/2020 tarihinde giris sinavina giren adaylarin degerlendirme sonuglari asagida aciklanmistir.

DEGERLENDIRME SONUGLARI

Almig Oldugu Puan (Belge
Uzerindeki Puan
Hesaplanmadan Oldugu Gibi

Adi Soyadi Yazilacaktir.)
Lisans . -
. | Yaban Girig Agirlikh
ALES M;::Jinl ¢1 Dil Sinavi | Ortalama Basari Durumu
70,130 73,22809 | ATANMAYA HAK KAZANDI
1 Tolga ARSLAN 80,63 55,000 75
33 9
85,889 72,35490 | YEDEK
2 Nur Sena TASGI 79,46 77,500 50
68 4
87,976 71,85288 | ATANMAYA HAK KAZANAMADI
3 Serife SAZAK 83,20 55,000 50
29 7
N 81,856 67,90492 | ATANMAYA HAK KAZANAMADI
4 Zinnur AKGUL 83,66 66,250 40
43 9
83,557 67,63137 | ATANMAYA HAK KAZANAMADI
5 Sertag BAYRAKTAR 93 63,13 86,250 50 0
. . 73,865 62,65976
6 Giilfidan CIGEKLI 87 82,50 67,500 30 1 BASARISIZ
85,248 GIRME
7 Kemal MUTLU 68,73 63,750 . - -
05 DI
87,222 GIRME
8 Mehmet KAYA 82,03 58,750 . - -
96 DI
. . 86,224 GIRME
9 Yusuf Kamil OZDAG 70,60 55,000 . - -
65 DI
70,935 GIRME
10 Giilsen POLAT ALAV 70,60 51,250 . - -
89 DI
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

etmesi gerekmektedir.

istenilen Belgeler:

1-
2-
3-
4-
5-

Guvenlik Sorusturmasi ve Arsiv Aragtirmasi Formu (3 adet asil)
Mal Bildirimi Formu (Aslri)

Saglik Kurulu Raporu (Asli) (Devlet Hastanesi, Tip Fak. Ars.Uyg.Hast.)

Adli Sicil Belgesi

Son 6 Ay Igerisinde Cekilmis Vesikalik Fotograf (12 Adet)

Basarili aday / adaylarin asagidaki belgelerle 29/01/2020 tarihine kadar Birimimize miracaat
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6- Sosyal Glvenlik Beyan Formu (Ekleri ile birlikte)
http://kyk.mersin.edu.tr/kys/doc/klasor11/sosyal%20guvenlik%20beyan%20formu_r2.doc web adresinden
indirebilirsiniz.

7- Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar icin)

Bu ilan teblig niteliginde olup ayrica tebligat yapiimayacaktir.
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